[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL
1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 199/2024 – GM
“Revoga as Portarias que concederam Funções Gratificadas e Funções Gratificadas Técnicas aos Servidores do Município de Quarto Centenário.”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 41 da Lei nº 034/97, e inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E:

I - R E V O G A R, em 29 de novembro de 2024, as Portarias que concederam Funções Gratificadas e Funções Gratificadas Técnicas aos Servidores do Município de Quarto Centenário.

	FG
	SERVIDOR
	PORTARIA

	FG-1
	Ademir Ramos dos Santos
	234/2023-GM

	FG-6
	Admar Ramos dos Santos
	037/2023 e 204/2023-GM

	FG-1
	Alessandro Marcos Franco
	031/2021-GM

	FG-1
	Alice Miyuki Miyashita
	074/2021-GM

	FGT-V
	Allan Tavares Pereira
	085/2023-GM

	FG-6
	Ana Silvia dos Santos Pereira
	023/2024-GM

	FG-3
	Anderson Caires dos Santos
	081/2021-GM

	FG-4
	Anne Caroline Damacena
	225/2021-GM

	FG-6
	Antonio Bolonha
	034/2023-GM

	FG-9
	Aparecido de Oliveira
	040/2023-GM

	FG-6
	Benedito da Silva Pereira
	099/2021 e 078/2024-GM

	FG-9
	Cicero Luiz da Silva
	041/2023-GM

	FG-3
	Claudiney Graci
	025/2021-GM

	FG-3
	Clotilde Guimarães Faria
	191/2022-GM

	FG-8
	Dileusa Monteiro dos Santos
	185/2023-GM

	FG-9
	Dirceu Nalin
	042/2023-GM

	FG-8
	Eduardo Alves Valle
	049/2024-GM

	FG-9
	Edvaldo da Rocha Souza
	076/2021-GM

	FG-3
	Elias de Almeida
	032/2021 e 158/2021-GM

	FG-1
	Elias Vicente Rufino
	087/2021-GM

	FG-3
	Ellin Cristina de Oliveira Alves
	174/2023-GM

	FG-3
	Fabiana Milani de Aquino Bortoluzzi
	033/2021 e 167/2022-GM

	FG-1
	Fabio Plaza Ferreira Barbosa
	047/2024-GM

	FG-3
	Fatima Aparecida Bugno de Oliveira
	186/2023-GM

	FG-3
	Gracieli Vieira dos Santos
	035/2021 e 173/2023-GM

	FG-8
	Helena Maria Izzo Cairos
	084/2023-GM

	FGT-II
	João Antonio Ferreira da Costa
	238/2023-GM

	FG-6
	Jose Carlos Mostacchio
	026/2021 e 079/2024-GM

	FG-1
	Leandro Alves Valle
	018/2021-GM

	FG-9
	Lucimar Ferreira dos Nascimento
	037/2021-GM

	FG-5
	Luzia Aparecida Ferreira
	165/2022-GM

	FGT-IV
	Marcelo da Silva de Souza
	236/2023-GM

	FG-4
	Marcelo Perez Maciel
	034/2021-GM

	FGT-V
	Marcelo Yoshio Haga
	184/2023-GM

	FG-1
	Marcos Aurelio Marcon
	188/2022-GM

	FG-3
	Paulo Soares da Cunha
	027/2021-GM

	FG-3
	Pedro Antonio de Medeiros
	028/2021-GM

	FG-3
	Rodrigo da Silva Martins
	111/2022-GM

	FG-9
	Rodrigo Kozan Xavier
	083/2023-GM

	FG-4
	Roseli Aparecida Paini
	079/2021-GM

	FG-3
	Rosely Bugno Barbosa
	189/2022-GM

	FG-3
	Sandra Ferreira da Silva dos Santos
	087/2023-GM

	FGT-II
	Sandra Regina Alves Monteiro Tognato
	026/2023-GM

	FG-3
	Tiago de Moura Cordeiro
	030/2021-GM

	FG-1
	Valdirene Gonçalves
	156/2023-GM

	FG-8
	Vera Lucia dos Santos Silva
	036/2023-GM

	FG-1
	Viviane Aparecida Bido Gonçalves
	118/2023-GM

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 29 de Novembro de 2024.
WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________________________

AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

_____________________________________________________________________________________________________

AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR